

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2164 Mikołaj Czarnecki**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2164 Mikołaj Czarnecki.**

Poznaj historię naszego syna...



Cześć, jestem Miki i mam już ponad 2 lata! Gdy byłem jeszcze w mamy brzuszku, zaatakował nas wirus cytomegalii. Dla przeciętnego człowieka niegroźny, jednak dla mnie, na tamten moment bardzo niebezpieczny. Wirus zaatakował ośrodkowy układ nerwowy i narobił wiele szkód w mojej główce. Efektem czego są małogłowie, epilepsja, polimikrogyria (drobnozakrętowość mózgu) oraz głuchota na jedno uszko.

Rokowania są słabe, na chwilę obecną głównie leżę. Mam obniżone napięcie w osi tułwowej, przez co nie potrafię utrzymać głowy, a tym bardziej swojego ciała. W kończynach za to mam wzmożone napięcie, które przeszkadza mi w kontrolowaniu rąk i nóg. Rozwojowo ciągle jestem na etapie 3/4 miesięcznego dziecka, ale jestem bardzo ciekawy świata i często się śmieję.

W tym roku odbyłem operację wszczepienia implantu ślimakowego, który pomaga mi symulować słuch na prawe ucho. Dodatkowo, zostało zdiagnozowane u mnie mózgowie porażenie dziecięce oraz pogłębiła się padaczka. Bardzo możliwe, że nigdy nie opanuję chodu, czy mowy, jednak muszę mieć nadzieję i ćwiczyć ciężko. Wierzę, że każda godzina rehabilitacji wpływa na mój rozwój i w jakimś stopniu kiedyś ułatwi mi życie.

A propos ułatwiania życia, oprócz codziennych wizyt, rehabilitacji i coraz większej dawki leków, wciąż potrzebuję specjalistycznego sprzętu, który jest bardzo drogi, dlatego będzie mi niezmiernie miło, jeśli akurat mi przekażesz swoje 1,5% podatku. Rodzice chcą możliwie najlepiej zabezpieczyć moją przyszłość, szczególnie, że mocno doświadczyliśmy tego, jak życie potrafi być nieprzewidywalne.

Dzięki i pozdrawiam,

Miki i rodzice.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
Wniosekowana kwota		148. Kwota
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z UoP.		148. Kwota
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2164 MIKOŁAJ CZARNECKI	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>